РАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 21.12.2023                               № 351

«О назначении ответственного лица»

  Во исполнение Национальной стратегии противодействия коррупции,

Национального плана противодействия коррупции, в соответствии с п.1 ч.2 ст 13.1.

Федерального закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции»; 12

постановления Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Ответственным лицом за профилактику и противодействие коррупции в ГБОУ

школе № 627 Невского района Санкт-Петербурга назначить заместителя директора

по ВР Скворцову М.Б.

           2. Ответственным лицом за взаимодействие с Управлением экономической

безопасности и противодействия коррупции ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области назначить заместителя директора по ВР Скворцову М.Б.

           3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 627

Невского района Санкт – Петербурга на 2024 год. Ответственным лицом за реализацию

Плана мероприятий назначить заместителя директора по ВР Скворцову М.Б.

           4. Утвердить план антикоррупционного просвещения работников ГБОУ школы № 627

Невского района Санкт-Петербурга. Ответственным лицом за реализацию Плана назначить

заместителя директора по ВР Скворцову М.Б.

           5. Скворцовой М.Б. обеспечить своевременное обновление материалов на

официальном сайте школы в разделе «Противодействие коррупции», на информационном

стенде школы.

           6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой